[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2019 г.

	№
	772

 Об отмене постановления № 1099 от 26.11.2018

Согласно протесту Канской межрайонной прокуратуры от 30.07.2019 № 7-02-19 на постановление администрации города Канска от 26.11.2018 № 1099 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для граждан, проживающих в многоквартирном доме, расположенном по адресу г.Канск, ул. 40 лет Октября, д.80 и находящегося в управлении ООО «Жилсервис - Плюс», руководствуясь ст. 30, 35 Устава  города Канска:

1. Отменить постановление администрации города Канска от 26.11.2018 № 1099 «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений для граждан, проживающих в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. 40 лет Октября, д.80 г. Канск, Красноярский край и находящегося в управлении ООО «Жилсервис - Плюс».
2. Отменить постановление от 26.11.2019 № 236 «О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 № 1099».
3. Рекомендовать ООО «Жилсервис - Плюс» довести до сведения собственников помещений в многоквартирном доме, по адресу: ул. 40 лет  Октября, д. 80 г. Канска, Красноярский край о настоящем решении.
4. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск и в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска
           А.М. Береснев